

Kære bilejer, du inviteres til at køre med



# Aftentur til Eremitagesletten i sjove klassiske biler for Mødrehjælpen

**Onsdag d. 19. august 2015 kl. 17.00 – 20.00**

For 6. gang afholder Mødrehjælpen aftentur til Eremitagesletten i sjove klassiske biler. De tilmeldte Mødrehjælp-familier hentes og bringes fra og til deres privatadresser i København. (afhentning kl. 17 og returnering ca. kl. 20 alt efter vejret). Turen går via den Røde Port i Hjortekær op til Eremitageslottet, hvor Mødrehjælpen sørger for gratis sandwich og vand til alle.

Nogle biler samles på vejen ud af Kbh. ved Cafe Jordan Rundt i Charlottenlund for at køre i kortage resten af vejen til Eremitagen.

Sidste år deltog ca. 45 biler som gav knap 100 børn og mødre en uforglemmelig tur, men som i lige så høj grad selv fik en dejlig tur og nød den gode oplevelse i det gode selskab.

Når der er overblik over de deltagende familier og biler, tilsendes alle en mail om hvor de skal afhente "deres familie". Nogle familier bliver om nødvendigt afhentet af mere end én bil.

Arrangementet er kommet i stand som et samarbejde mellem Mødrehjælpen (Frederiksberg & Nørrebro afdelinger) og en gruppe entusiastiske ejere af klassiske biler, som ønsker at medvirke til at give lidt lys i livet til nogle familier, som er lidt presset i hverdagen.

De deltagende familier er opmærksomme på, at deltagelse sker for egen risiko, samt at nogle af bilerne ikke har sikkerhedsseler (medbringer kun børn over 12 år). De deltagende børn er typisk 4 - 15 år. Deltagerne har desuden fået besked om, at det kan være en hjælp, hvis de selv skaffer barnesæder samt at barnevogne og hunde ikke kan medbringes!

**Håber at du kører med – tilmeld dig på mail allerede i dag og inviter gerne andre med sjove klassiske biler**



Mødrehjælpen

**Tilmelding:**  
**Win Åndahl**  
**win@kaperen.dk**  
Angiv: Navn, mobil-  
tlf., e-mail, bil, antal  
passagersæder m/u  
seler, samt evt.  
barnesæder.



Evt. spørgsmål: Win Åndahl: mobil 40 85 10 06 eller win@kaperen.dk